ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2022 г.                                                                                                                                               № 499

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа

Красноуфимск «Об утверждении Положения «О порядке оказания

безвозмездной помощи муниципальному образованию ГО

Красноуфимск, осуществляемой физическими и юридическими лицами

в виде добровольных пожертвований и расходовании полученных

безвозмездных поступлений» от 20.05.2022г. №437

          В целях упорядочения взаимодействия органов местного

самоуправления с физическими и юридическими лицами по вопросу оказания

безвозмездной помощи в виде добровольных пожертвований городскому

округу Красноуфимск, в соответствии со статьей 50 Устава МО Городской

округ Красноуфимск, руководствуясь статьями 28, 48 Устава МО Городской

округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы городского округа Красноуфимск «Об

утверждении Положения от 20.05.2022г. №437 «О порядке оказания

безвозмездной помощи муниципальному образованию ГО

Красноуфимск, осуществляемой физическими и юридическими лицами

в виде добровольных пожертвований и расходовании полученных

безвозмездных поступлений» следующие изменения: пункт 2 изложить

в следующей редакции «2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования на официальном сайте

городского округа     Красноуфимск и в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте городского округа

Красноуфимск и в официальном периодическом печатном издании

«Вестник городского округа Красноуфимск».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

Финансового управления администрации ГО Красноуфимск Андронову

В.В.

Глава городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев